Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 26

Dames, 100m vlinderslag

Junioren 1 en ouder

24-5-2014 - 16:10 Resultaten
Limburgs Jeugd Record 1:05.10 Lisa Dreesens Eindhoven 2-6-2007
Limburgs Record 1:02.28 Lisa Dreesens Eindhoven 13-6-2009
Rang In.tijd Tiid
Junioren 1
1. Bo Souhoka Hgn (Sg) 1:15.18 200201186  1:18.07
2. Nikki Smeets Hgn (Sg) 1:20.00 200200080  1:20.46
3. Iris Dijkstra Hgn (Sg) 1:21.82 200201766  1:22.06
4. llse Swinkels HZPC 1:22.00 200201504 1:25.27
5. Pleun van den Bergh HZPC 1:25.26 200201952 1:26.70
6. Anne van Megen HzZPC 1:31.42 200200582 1:28.18
7. Sofia Sadok Kimbria 1:25.16 200201204  1:29.47
8. Lynn Vallen HzPC 1:33.13 200201840  1:30.14
NG Jenny van de Ven Eurode Kerkrade 1:33.88 200200870
Junioren 2
1. Imke van den Hoef HzPC 1:12.95 200101552  1:16.85
2. Jasmijn van der Valk Hgn (Sg) 1:19.23 200101408  1:20.07
3. Daphne Broen Rz 1:19.61 200101622  1:20.29
4. Katinka Ummels Zeps 1:20.21 200103148  1:21.02
5. Maud Weijmans HzZPC 1:21.27 200103830  1:23.26
6. Loes Gelissen De Roersoppers 1:23.93 200102166  1:24.43
7. Kim Rebergen Hagn (Sg) 1:22.10 200100676  1:25.07
8. Chiara Geilenkirchen Hagn (Sg) 1:26.04 200104590  1:29.47
9. Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 1:29.72 200101212 1:31.19
Junioren 3
1. Manon Ritten Eurode Kerkrade 1:15.15 200002440 1:12.93
2. Lieve Gobbels Hgn (Sg) 1:14.69 200000514  1:15.86
3. Milou van den Beucken Swimteam Helden~Mosa 1:16.32 200002564 1:16.83
4. Zoé Pauwels Swimteam Helden~Mosa 1:21.86 200001034 1:19.81
5. Chayenne Odenhoven Hgn (Sg) 1:17.57 200000468  1:20.23
6. Esmée Venner ZPC Nederweert 1:21.31 200000380  1:20.82
7. Kirsten Theunissen Zwemclub Eijsden 1:23.45 200000072  1:26.99
8. Amber Raadschilders Kimbria 1:22.06 200000534  1:27.13
DIS Britt Cornelissens Hgn (Sg) 1:23.07 200000632
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Jeugd 1
1. Renee Roosen Zwemclub Eijsden 1:14.37 199900074  1:18.05
2. Denise Blok Kimbria 1:12.84 199900572  1:18.28
3. Sterre Schlicher Rz 1:18.23 199901672  1:18.75
4. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 1:19.56 199901472  1:20.75
5. Denise Craenen Hgn (Sg) 1:18.24 199900040  1:21.85
6. Kayleigh Fortuin Hgn (Sg) 1:19.63 199902072  1:26.57
DIS Anne Smit ZPC De Rog Weert 1:19.91 199904278

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
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Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 26, Dames, 100m vlinderslag

Jeugd 2

1. Janina Beckers

2. Serafina Vlijt

3. McKenzie Kelly

4. Shania Haenen

5. Lina Vanderliek

6. Dahnee de la Croix

7. Myrthe van der Haijden
DIS Rian Bongers

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Gina Feenstra

16 jaar en ouder

1. Judith van Meijel
2. Ina Willigers

3. Ingrid van Horen
4. Sabine Klesman
5. Clara Willigers
6. Rinske Becks

7. Floor Weijmans
8. Lizzy Janssen

9. Manon Koster
10. Joélle Savelberg
11. Michelle Meusen
12. Alice Janssen
13. Sabine Wetsels

Hgn (Sg)

HzZPC

Hgn (Sg)

Hgn (Sg)

Eurode Kerkrade
Zwemclub Eijsden
Hgn (Sg)

RZL

Eszet

HzPC

Zwemclub Eijsden
HzPC

De Roersoppers
Zwemclub Eijsden
HzPC

HzPC

Swimteam Helden~Mosa
HzZPC

Eurode Kerkrade
RZL

HzZPC

Zwemclub Eijsden

1:06.39
1:06.95
1:08.78
1:09.74
1:10.72
1:14.71
1:17.91
1:08.78

1:15.89

1:03.00
1:05.27
1:06.47
1:08.31
1:08.00
1:09.42
1:10.58
1:09.23
1:09.04
1:10.24
1:13.29
1:12.65
1:14.91

199800574
199801142
199805438
199802528
199806374
199803064
199801174
199802022

199802798

199102076
199702678
199204060
199202860
199604088
199403098
199502522
199500752
199701312
199702464
199400852
198902012
199704996

1:06.97
1:08.38
1:10.02
1:11.28
1:14.45
1:16.74
1:27.67

1:05.74
1:09.13
1:09.47
1:09.59
1:11.00
1:12.09
1:12.33
1:13.26
1:13.41
1:15.02
1:16.39
1:16.50
1:18.05
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